UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Xã Quang Trung, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực mưa bão ngày 12-13/9/2024

Do ảnh hưởng của hoàn lưu cơn bão số 3. Hiện nay, trên địa bàn xã Quang

Trung bị ngập lụt cục bộ như tuyến Quốc lộ 217B đi qua thôn 5, thôn 6 và một số

vị trí khu dân cư ở các thôn (cụ thể là Chòm Đồng - thôn 3). Mực nước cách mặt

đê Thổ Khối còn khoảng 1m. Để kịp thời ứng phó với các tình huống bất ngờ có

thể xảy ra. UBND xã Quang Trung phân công trực Ban chỉ huy PCTT, TKCN

và PTDS tại xã như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1  Nguyễn Văn Thắng  Chủ tịch UBND xã 0915 392 199

2  Đào Văn Thông  P. Chủ tịch UBND xã 0915 940 252

3  Vũ Văn Trắc CHT BCH Quân sự xã 0975 874 907

4  Tống Trung Kiên Trưởng Công an xã 0977 765 665

5  Trịnh Ngọc Thuỷ P. Trưởng Công an xã 0942 076 135

6  Phạm Văn Đạt  CC Địa chính - XD 0943 252 567

7  Dương Thị Giang CC Văn phòng - TK 0988 165 813

8  Trần Thị Phương PCT MTTQ xã 0982 416 113

9  Nguyễn Bá Hải BT Đoàn Thanh niên xã 0948 282 998

10  Đào Trọng Thiện P. CHT BCH Quân sự xã 0377 587 498

11  Trịnh Thị Hà CC Văn hoá - XH 0904 990 712

UBND xã Quang Trung phân công lịch trực, đề nghị các thành viên được phân

công bám sát địa bàn, nắm chắc tình hình trên địa bàn, kịp thời báo cáo về BCH

PCTT&TKCN xã để có phương án xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

- Đảng uỷ xã (b/c)

- Các cá nhân được phân công (t/h);

- Trưởng các thôn (T/h);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-09-12T21:25:53+0700

		2024-09-12T21:30:06+0700